DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO CONCEITOS
MATEMÁTICOS COM PALITOS: UM ABORDAGEM LÚDICA E DIDÁTICA de autoria de
HENRIQUE FURTADO DE SOUZA, JULIANE NATASHA SANTOS PEDROSO, LUCIANI
MISSIO, DULCINEIA DALCIN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87270

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87270